Дополнительное соглашение №
к Договору №          от «   »    г.

г. Москва
«   »2022 г.

ЗАО  «Печатный двор  «Р-Мастер», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора  Васениной Евгении Сергеевны,  действующего на основании устава с одной  стороны,                         »,   именуемое в дальнейшем Заказчика, в лице           Президента Вититнева Алексея Юрьевича, действующей на основании устава, с другой стороны (в дальнейшем - Стороны), составили настоящее Дополнительное соглашение к Договору №                    от  «»  г. о нижеследующем:
1. Стороны согласовали следующую спецификацию, график производства работ,  стоимость изготовления Продукции и порядок оплаты:

1.1 Спецификация:

	  1.
	Наименование Продукции

	  2.
	Формат

	  3.
	Тираж

	  4.
	Красочность:

	  5.
	Бумага:

	  6.
	Количество полос

	  7.
	Отделка

	  8.
	упаковка

	 9.
	Печать по денситометрическим нормам или по цветопробе (нужное подчеркнуть)

      1.2 График производства работ:
1.2.1. Срок изготовления  тиража         рабочих дней от момента утверждения в печать макета и получения предоплаты в размере   %.
           1.3 Стоимость изготовления Продукции:

1.3.1. Стоимость  изготовления  Продукции, включая доставку продукции Заказчику,  определяется  в  рублях   и  составляет             (              ) рублей в том числе НДС (20%)               (                         ) рублей 00 коп.
        1.4 Порядок оплаты:
1.4.1 Оплата стоимости изготовления тиража осуществляется путём банковского перевода на счёт Исполнителя предоплатой в размере        % в течение 3 (трех) банковских дней с момента выставления счета, оставшуюся часть        % заказчик оплачивает на момент изготовления тиража. Датой оплаты считается дата списания денежных средств с корреспондентского счета банка Заказчика.
2. Стороны согласовали следующие вопросы связанные с погрузкой, доставкой и разгрузкой Продукции:
 2.1 Адрес получения тиража:
2.2 Ответственный за доставку:
3. Во всем остальном условия Договора остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами обязательств по нему в полном объеме.

5. Настоящее Дополнительное соглашение к Договору №               от                       г. является его неотъемлемой частью, составлено в 2-х экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

                              6. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	Исполнитель:

ЗАО «Печатный двор «Р-Мастер»
	Заказчик:

	Юр. Адрес: 125438, г. Москва, ул. Михалковская, д. 52, стр. 23

Факт. Адрес: 125438, г. Москва, ул. Михалковская, д. 52, стр 23
ИНН 7743895474  КПП  774301001
Р/с 40702810800630001136
Филиал «Центральный» ПАО БАНКА

«ФК ОТКРЫТИЕ»

К/с 30101810945250000297
БИК 044525411

	___________________/ Васенина Е.С..

    подпись                                 фамилия и инициалы

       М.П.
	________________/
подпись                                 фамилия и инициалы

        М.П.